
Technické novinky výrobce 

Nippon Chemi-Con 

1/13 

Wittig Electronic s.r.o.  

 

1. Nové série od září 2013 (výroba běží, vzorky k dispozici) 
 

1.1 Aluminium Elektrolytické Kondenzátory: 

 

KWA - Série 5,000hodin při 105°C LONG LIFE 
Nabízí větší zátěžový proud než předchozí KHE-série; (400-450Vdc) 

 

Vzorky Výroba Datasheet 

K dispozici Koncem roku 2013  K dispozici (No.833A/Apr.2013) 

Výrobní poznámky - 

Dostupná prezentace: ANO (UC32119) 
 

Doporučené   
použití - vysoký zátěžový proud a dlouhá životnost 

 - vhodné pro nízkoprofilové napájecí filtry 

Komentář - 

 

MZR — Série 2,000hodin při 105°C DOWNSIZED 
Miniaturizovaná smd serie, zmenšený footprint oproti předchozí sérii MZJ; (6.3-35Vdc) 

 

Vzorky Výroba Datasheet 

Říjen 2013 Koncem roku 2013  Zatím není k dispozici 

Výrobní poznámky vzorky/výroba pouze pro ∅8 a 10 

Dostupná prezentace: ANO (ECC-EN-13-0539) 
 

Doporučené   
použití - audio a video komunikace, ovládání, apod. etc. 

 - vhodné pro nízkoprofilové napájecí výstupní filtry 

Komentář Více informací naleznete v prezentaci 

 

   SUPER HIGH VOLTAGE 
RHA — Série 15,000hodin Useful Life při 85°C  

Poskytuje vyšší napětí než RWF serie; (500 to 650Vdc) 

  

Vzorky Hromadná výroba Bulletin 

K dispozici Ano K dispozici (No.837B/May.2013) 

Výrobní poznámky  

Dostupná prezentace: ANO (UC32157) 
 

Doporučené   
použití - vhodné pro vysokonapěťové invertory 

 - obecně použitelné pro vysokonapěťové aplikace 

Komentář Useful Life Specifikace je uvedena v bulletinu (v katalogu není) 



 
 
 
 

 

Technické novinky výrobce 

Nippon Chemi-Con 

1/13 

Wittig Electronic s.r.o.  

 

1.2 Conductive Polymer (Al-solid) kondenzátory 

 

PMA 
–
 Série 5,000hodin při 105°C 3.5mm HEIGHT 

super low ESR, nízkoprofilové smd kondenzátory (výška 3,5mm); (2,5-25Vdc) 
 

Vzorky  Hromadná výroba  Bulletin 

Koncem roku 2013 Léto 2014 (předpoklad) Zatím není k dispozici 

Výrobní poznámky Pouze velikost pouzdra F35 (7x3,5) 

Dostupná prezentace: ANO (ECC-EN-13-0865) 
 

Doporučené   
použití - nízkoprofilové a vysokokapacitní aplikace, nízké ESR a dlouhá životnost  

 - pro DC-DC konvertory, napěťové regulátory, PCB desky, apod. 

Komentář - 

 
 

2. Vylepšené série (zatím nejsou v katalogu) 
 

 Popis Hromadná výroba Bulletin číslo 

 PXF – série  • Přidán ∅ 5.3mm x 3.9L (E40 velikost pouzdra) 

• 2 položky: 2.5V/220uF, 6.3V150uF 

• HV již běží   

• Vzorky k dispozici 

771E/Jul.2013 

 PSG –série  • Přidány výšky pouzdra 16mm and 20mm (16V) 

• ∅ 8x16mm; ∅ 8x20mm; ∅ 10x16mm; ∅ 10x20mm 

• HV již beží 

• Vzorky k dispozici 

815I/May.2013 

 PXF - série  • Přidána nová položka: 

• 1 item: 25V/56uF, F61 size 

• HV již beží 

• Vzorky k dispozici 

819K/Aug.2013 

 

3. Všeobecné informace 
 

 Nový katalog 2013/2014 je již k dispozici! 
 

Pro vice informací, prosím kontaktujte: 

info@wittig-electronic.cz 

Na vyžádání zašleme uvedené specifikace, datasheety, prezentace a vzorky.  

 

Tento newsletter je určen pro informační účely a ukazuje přehled nových výrobků  

a technické informace výrobce Nippon Chemi-Con Corp.. 

  


